

Jan Stokholm ApS

Nørre Allé 19E, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 36 47 36 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Jan Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Stokholm ApS
Nørre Allé 19E, 2. tv
2200 København N

CVR-nr.: 36 47 36 14
Stiftet: 22. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Stokholm

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	794.093	3.631.151
1 Personaleomkostninger	-1.054.552	-1.055.658
Driftsresultat	-260.459	2.575.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.396	15.736
Andre finansielle indtægter	5.413	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950	-3.698
Resultat før skat	-229.600	2.587.531
3 Skat af årets resultat	50.094	-569.844
Årets resultat	-179.506	2.017.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.517.687
Disponeret fra overført resultat	-179.506	0
Disponeret i alt	-179.506	2.017.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	644.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.379	861.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.094	0
Andre tilgodehavender	6.856	0
Periodeafgrænsningsposter	2.166	4.667
Tilgodehavender i alt	<u>549.745</u>	<u>1.511.065</u>
Likvide beholdninger	<u>1.076.631</u>	<u>1.510.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.626.376</u>	<u>3.021.186</u>
Aktiver i alt	<u>1.626.376</u>	<u>3.021.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.492.876	1.672.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.542.876	2.222.382
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	569.844
Anden gæld	63.500	208.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.500	798.804
Gældsforpligtelser i alt	83.500	798.804
Passiver i alt	1.626.376	3.021.186

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	154.695	1.900.000	2.104.695
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.517.687</u>	<u>500.000</u>	<u>2.017.687</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.672.382	500.000	2.222.382
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-179.506</u>	<u>0</u>	<u>-179.506</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.492.876</u>	<u>0</u>	<u>1.542.876</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	838.864	838.864
Pensioner	210.000	210.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	6.794
	<u>1.054.552</u>	<u>1.055.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	950	3.698
	<u>950</u>	<u>3.698</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.094	569.844
	<u>-50.094</u>	<u>569.844</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	36.005	36.005
Kostpris 31. december 2023	<u>36.005</u>	<u>36.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.005	-36.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-36.005</u>	<u>-36.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Stokholm Holding ApS, CVR-nr. 36 47 35 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
